
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142,
poz.1591, ze zm.l - zwołuję III Sesję Rady Miejskiej w Sokółce na dzień 16 grudnia 2010 r. (czwartek) o godz. 1000 w
Sokólskim Ośrodku Kultury, Kawiarnia "Lira", ul. Grodzieńska 1.

Ustalam następujący porządek obrad:
l. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z

wygaśnięciem mandatu Stanisława Małachwieja.
4. Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z

wygaśnięciem mandatu Piotra Karola Bujwickiego.
5. Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z

wygaśnięciem mandatu Krzysztofa Szczebiota.
6. Ślubowanie radnych.
7. Przyjęcie protokołów z I Sesji z dnia 2 grudnia 2010 r. i II Sesji z dnia 6 grudnia 2010 r.
8. Interpelacje i zapytania radnych.
9. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami.
10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.
a) zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce,
b) prezentacja kandydatów,
c) głosowanie tajne.
11. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miej skiej.
a) zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce,
b) prezentacja kandydatów,
c) głosowanie tajne.
12. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Sokółce

oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji.
13. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego

Rady Miejskiej w Sokółce oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji.
14. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu Rady Miejskiej w

Sokółce oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji.
15. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce oraz ustalenie przedmiotu

działania Komisji.
16. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce.
17. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady

Miejskiej w Sokółce.
18. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i

Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sokółce.
19. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu

Rady Miejskiej w Sokółce.
20. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce.
21. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce.
22. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
23. Wnioski, pytania, oświadczenia, komunikaty i apele radnych.

Do udziału w sesji zapraszam: Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek gminnych,
Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków zawodowych i związków
pracodawców.



Zawiadomienie o zwołaniu

III SESJI

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2010 r.



UCHWALA NR 111/•... .110

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu Stanisława Małachwieja

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190) Rada
Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Stanisława Małachwieja z listy Nr 14 KWW Sokólskie Porozumienie Samorządowe
w okręgu wyborczym Nr 3, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Nr 14 KWW
Sokólskie Porozumienie Samorządowe w okręgu wyborczym Nr 3, Pan Waldemar Gieniusz.



UCHWALA NR 111/.... .110

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu Piotra Karola Bujwickiego

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 20lO r. Nr 176 poz. 1190) Rada
Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Piotra Karola Bujwickiego z listy Nr 14 KWW Sokólskie Porozumienie
Samorządowe w okręgu wyborczym Nr 2, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy
Nr 14 KWW Sokólskie Porozumienie Samorządowe w okręgu wyborczym Nr 2, Pan Jerzy
Wierzbicki.



UCHWALA NR 111/ •••• .110

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu Krzysztofa Szczebiota

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190) Rada
Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ l. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Krzysztofa Szczebiota z listy Nr 14 KWW Sokólskie Porozumienie Samorządowe w
okręgu wyborczym Nr l, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Nr 14 KWW
Sokólskie Porozumienie Samorządowe w okręgu wyborczym Nr l, Pan Piotr Kułakowski.

~~(9-t1----
l;ozt!i~(it?t:J{;



UCHWALA NR 111/•....• /10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111,
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i
146) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ l. Stwierdza się wybór radnej/go na

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce,

(/~-----{-rl-

~r; ~'i'//.,f~·e:~(7



UCHWALA NR 111/ /10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111,
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i
146) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/go na

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce,

?~/r-
5;07 ~~{kec'Jth



UCHWALA NR 111/... .110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w
Sokółce oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. PodI. z 2003 r. Nr
21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Wybiera się w skład Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego następujących radnych:

1. Bieniusiewicz Jadwiga

2. Bieszczad Władysław Kazimierz

3. Jakimik Elżbieta Alina

4. Matoszko Dariusz

5. Moździerski Łukasz

6. Pałusewicz Stanisław

7. Saciłowski Jerzy Piotr

8. Wierzbicki Jerzy

Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.



Załącznik nr 1
do uchwały nr lIII...110

Rady Miej skiej w Sokółce
z dnia 16 grudnia 2010 r.

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI
Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Statucie Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską.
Komisje kontrolują działania Burmistrza, administracji gminnej oraz gminnych jednostek
organizacyjnych w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad
realizacją uchwał Rady.
Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach
przedkładanych Radzie .

Zakres tematyczny Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego:
1/ opiniowanie uchwał w sprawach: miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy, programów gospodarczych i inwestycyjnych, stawek podatków i
opłat lokalnych, zwolnień w tych podatkach ;w sprawach majątkowych gminy
przekraczających zakres zwykłego zarządu min. zaciąganie kredytów i pożyczek,
emitowania obligacji, określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości
gruntowych; w sprawie określenia wysokości sumy, do której burmistrz może samodzielnie
zaciągać zobowiązania; w sprawie powołania i odwołania skarbnika gminy; w sprawie
określenia wysokości wynagrodzenia burmistrza; w sprawie zmian w budżecie oraz w
innych sprawach związanych z gospodarką finansową gminy, w tym dotyczących przejęcia
zadań z zakresu administracji rządowej.
21 inicjowanie współpracy ze Spółkami Gminy: MPEC, MPWiK, "Agromech" na rzecz
rozwoju gminy w zakresie infrastruktury, usług i produkcji, wysłuchiwanie informacji z
ich działalności.
31 wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli.

Nazwiska wpIsane do projektu uchwały wynikają ze złożonych akcesów przez
radnych.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska



UCHWALA NR 111/... ./10
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Sokółce oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2003 r. Nr
21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Wybiera się w skład Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
następujących radnych:

1. Borowski Piotr

2. Bumos Wiesława

3. Czaplejewicz Antoni

4. Kułakowski Piotr

5. Saciłowski Jerzy Piotr

6. Wysocka Jadwiga

Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.

d,A,Ą,Ol t J-010r{.

LĆ~~

7/J? rli,:Ptt!t/rJ{(;



Załącznik nr 1
do uchwały nr III! .. ./10

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 16 grudnia 2010 r.

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI
Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Statucie Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską.
Komisje kontrolują działania Burmistrza, administracji gminnej oraz gminnych jednostek
organizacyjnych w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad
realizacją uchwał Rady.
Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach
przedkładanych Radzie .

Zakres tematyczny Komisja Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku
Publicznego:

1/ opiniowanie uchwał w sprawach programów ochrony środowiska; w sprawach
współdziałania z innymi gminami, współpracy ze społecznościami lokalnymi i
regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń
społeczności lokalnych i regionalnych; w sprawach nazw ulic i placów publicznych oraz
wznoszenia pomników; w sprawach o nadanie honorowego obywatelstwa gminy; w
sprawach bezpieczeństwa publicznego, w sprawach opłat za przewozy osób komunikacją
miejską oraz opłat za czynsze komunalne, za wysypisko, za pobór wody i odprowadzanie
ścieków w mieście.
2/ inicjowanie współpracy z policją, strażą miejską, strażą pożarną w zakresie poprawy
utrzymania porządku i czystości oraz zwalczania przestępczości i zapewnienia
bezpieczeństwa mieszkańców gminy;
3/ kontrola funkcjonowania lokalnego transportu zbiorowego, oraz takich jednostek
gminnych jak: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w zakresie gospodarki
mieszkaniami i remontów lokali komunalnych.
4/ wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli.

Nazwiska wpisane do projektu uchwały wynikają ze złożonych akcesów przez
radnych.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska



UCHWALA NR 111/... ./10
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu Rady
Miejskiej w Sokółce oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2003 r. Nr
21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Wybiera się w skład Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu następujących
radnych:

1. Borowski Piotr

2. Jakimik Elżbieta Alina

3. Kirpsza Andrzej

4. Kułakowski Piotr

5. Panasiuk Jarosław

6. Wierzbicki Jerzy

7. Wysocka Jadwiga

Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.



Załącznik nr 1
do uchwały nr IW .. .110

Rady Miej skiej w Sokółce
z dnia 16 grudnia 2010 r.

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI
Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Statucie Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską.
Komisje kontrolują działania Burmistrza, administracji gminnej oraz gminnych jednostek
organizacyjnych w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad
realizacją uchwał Rady.
Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach
przedkładanych Radzie .

Zakres tematyczny Komisja Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu:
1/ opiniowanie uchwał w sprawach sieci szkół i przedszkoli samorządowych, w sprawie
zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów, z zakresu opieki społecznej oraz
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
2/ inicjowanie współpracy z jednostkami organizacyjnymi gminy, ze stowarzyszeniami,
fundacjami, klubami w zakresie oświaty, opieki społecznej, kultury i sportu, organizacji
wypoczynku dzieci i młodzieży.
3/ kontrola funkcjonowania jednostek gminnych: Sokólskiego Ośrodka Kultury, Ośrodka
Pomocy Społecznej, Ośrodka Sportu i Rekreacji.
4/ wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli.

Nazwiska wpisane do projektu uchwały wynikają ze złożonych akcesów przez
radnych.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska



UCHWALA NR 111/... .110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce oraz ustalenie
przedmiotu działania Komisji.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2003 r. Nr
21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Wybiera się w skład Komisji Rolnictwa następujących radnych:

1. Burnos Wiesława

2. Gieniusz Waldemar

3. Januszkiewicz Wojciech

4. Kirpsza Andrzej

5. Panasiuk Jarosław

6. Sawicki Sławomir

Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.

-~-7i/-
~~&tl{;uf7



Załącznik nr l
do uchwały nr III/ .. ./10

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 16 grudnia 2010 r.

ZAKRES DZIALANIA KOMISJI
Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Statucie Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską.
Komisje kontrolują działania Burmistrza, administracji gminnej oraz gminnych jednostek
organizacyjnych w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad
realizacją uchwał Rady.
Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach
przedkładanych Radzie .

Zakres tematyczny Komisji Rolnictwa:
1/ opiniowanie uchwał i programów w zakresie rozwoju wsi i rolnictwa, budowy
infrastruktury na wsi; w sprawie zmian w miejscowych planach zagospodarowania
przestrzennego w tym wyłączenia gruntów z produkcji rolnej i zmiany ich przeznaczenia;
w sprawie zbywania nieruchomości w tym mienia gminnego na wsi; w sprawie
funkcjonowania szkół i innych placówek na wsi; w sprawie opłat za pobór wody i
odprowadzanie ścieków na wsi, opłat za korzystanie z wysypisk śmieci.
21 inicjowanie pomocy na rzecz wspierania rozwoju spółek wodnych i utrzymania
urządzeń wodno-melioracyjnych, współpraca z sołtysami i jednostkami wykonującymi
zadania na rzecz wsi i rolnictwa.
31 1 kontrola stanu dróg gminnych;
41 wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli.

Nazwiska wpisane do projektu uchwały wynikają ze złożonych akcesów przez
radnych.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska



UCHWALA NR 111/•.. .110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz.
607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010
r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 61 ust. 1 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2003
r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Wybiera się w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce następujących radnych:

1. Bieniusiewicz Jadwiga

2. Grynczel Tomasz

3. Januszkiewicz Wojciech

4. Matoszko Dariusz

5. Rybiński Robert

6. Sawicki Sławomir

Nazwiska wpisane do projektu uchwały wynikają ze złożonych akcesów przez radnych.
Zakres działania Komisji Rewizyjnej wynika z ustawy o samorządzie gminnym i Statutu Gminy
Sokółka.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska

'\
!~f\\V j\' "

\

~)r-d».·~l'.~'~OAO,(.
:fc;<~1i:/?/uM



UCHWALA NR 111/... .110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Sokółce.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 ust. 4 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. PodI.
z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz.
2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady

Miejskiej w Sokółce radną/go .

//\/8/-
;j:t;y716('t:r/t·tl~



UCHWAŁA NR 1111... .110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sokółce.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 ust. 4 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podł.
z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz.
2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku

Publicznego Rady Miejskiej w Sokółce radną/go .

r-z\"6~
/Y'or- 4I$c((ft~4-r



UCHWALA NR 111/... .110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury Opieki Zdrowotnej i
Sportu Rady Miejskiej w Sokółce.

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 ust. 4 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!.
z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz.
2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu

Rady Miejskiej w Sokółce radną/go .

L~'"iJrJ'
dM·Oi. A1. ~OAOtf.



UCHWALA NR 111/... .110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa
Rady Miejskiej w Sokółce.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 ust. 4 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!.
z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz.
2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Powołuje SIę na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce

radną!go .

ÓJA. Oł. ~ .lOkO rf.

~~b~
,li-r ;4Wtt1etdk



UCHWALA NR 1111... ./10
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Sokółce.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz.
607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010
r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 61 ust. 2 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2003
r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:


